
  Taille haies sans fil       
  7,2 Volts

17
52

16
-F

ic
he

-A
-2

00
90

81
9

TARIERE ELECTRIQUE
POWER AUGER
1200 W

3 diamètres de vis possibles 80-120-200 mm
3 Optional auger diameters 80-120-200 mm

STOP
Débrayage
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Automatic
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TARIERE ELECTRIQUE
POWER AUGER

Puissance du moteur
Motor power

Vitesse de rotation
No load speed

Consommables - Consumables 

Profondeur de travail
Working depth

largeur de travail
Working width

Vis ø 80 mm - Auger

Vis ø 200 mm - Auger

Livré avec vis ø 120 mm
Delivered with ø 120 mm

Plus de soucis liés aux moteurs thermiques:
Démarrage, hivernage, carburant, vidange, nuisances sonores...


